
REPUBLUCA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KOMTROLLIT TE PASURTVE 

Adiws: Rr.Reshit Cotl&u, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.pv.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODTK 1 VJETOR 

E zy&uit qe mbart detyrimin pEr dekiarim interesave private tZ tij, bashkEshortit/es dhe t6 femijeve 
madhore, nE bazb te Ligjit nr.9049, datZ 10.04.2003 "Pbr dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tE disa ngpunesve publikE ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "PBr parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet eprtsqyruarane ligjinnr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, daE 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER K~NTROLLIN E DEKLABATBS SE WERESAW 

A- Mbhmri 

mmm!!!--- 
, KK 
I Instltucioni dhe adresa 

Data e erngrimit ne 
funksionin qii kryen 

Data e dorczimit te 
deklarates 

A u t o r i z o j :  

Nt b d  t E  pikh 5 tE nenit 14, tZ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandahin e 
konflilrttt t& interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektorrmth e LwrtE Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
a u t o b a r  nga Autoriteti PGrgjegjb - Inspektori i pgrgjithsh&n i ILDKPd, qe ti! verW&ojn@ 
ng te gjitha subjektet private e publike, bmda dhe jashtii vendit, hteremt private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojn& nZ em& dhe p&r Nogarin6 time, t E  bashkkhortit /es dhe tE I 

II 

EIklijrrve. 

h h j  se a!? &gnat e pqyruum ptwj meje ne MtIt do 
]mi; te" viW& dhe nuk karn d&amar mgjZ qZ nuk Zshta e 

i 



LNSPEKTORATI I LARTE x DEKLARIMIT ~-m KONTRQLLIT T@ PASURIVE: 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE LUAJTSBME 

Pershkruani hollcsisht ndryshirnet jshtesa dhc pakesime) nC: Ilojin, sipertaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin c kryerjcs se veprimit, vlercn ne Ickc apo nE valutc yc pasgyrohet ne dokumentacionin qc 
dispononi, nc mungesC te dokamcntcve ticrcn q C  keni shtuar apo pakbuar, pjesen takuese qe zotcroni t C  
qdo lloj pasuric, tc paluajtshmc d f ~ e  te luajtshrne, ti; regjistruar ose jo nc regjistrat publikc, per periudhen 
nga dcklarimi i rncparshcrn deri m6 31 dhjetor tc vitit I lcklari . Intercsa kclo; qE kan idhje me Ju, 
bash! '- hortiolen I - -  ErnijCt rnadhorii.. 

Fjesa 

N 1.. i'ershkrirni i pasurisi; 

- 
Emri, M biemri, YPnshkrirni 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARTMTT DHE KONTROLLIT I% PASURWE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
N@ VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PWATE 

Pikshkruani hellihisht tP ardhurat per vitin. nga paga ose pjesemarrj c Shuma c t6 ardhurave te 
burde. konlisiunc e qdu angaxhim c veprimtari tjet2r qi; ka sjell2 tc -:rfituara, nC lekG apu ri 
ardhur-a pcrsunalr, pEr h:~shki;shortin/rn dht  ErnijCt madhorc. lute, nga deklarimi i 
Pcrcaktoni cnncrtimin c institucinnit, orga~nisatcs apo aktivitutit ;u mcparshcm dcri rnc 31 
,jani: sigurunr tc zlrdhurat, adrcsa , nr. i rcgjistrit puhlik, statasi, objektin dhjetor te vitit te deklari~ 
c vcprinltw E s? orgmizrltcs, runksiunin, naty I e angazh t. (me shifra dhe me fjale). 
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Nese ky format eshtE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotekni ne fotokopje te tij. 
-. -<.<'-'. :: . \ , '-.. ., 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DEII"YRIMET FINANCIARE: 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DBE: FEU@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashE vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklari~ni i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t i5 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit te deklairnit. 
Detyrirne k&o te zyrtarit, bas!ikBshortitles dhe f"emij&ve nZ moshe madhore. 
TE dhenat per emra personash ndaj t5 cil-e keni detyrime Emanciare tG pasqyrohen ne fleten m.6 per 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKAE SHQIPERISE 
INSPEKTOIUTL I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pje&tmeve te familjes qE mbartin detyrimin p&r deklarirn nE bazE te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.42003 dhe nenit 14, pika 3 tE Ugjit nr.9367, date 7.42005, p@pasu+gE? 
1 

disponojnE veqmas nga $do angtar i familjes. i,j h\c p t  ' h"vbuc 
/ 3 ~ k  MUfl 

S htetasils j a , bashkeshortle 
EmEr, atssi, mbiemer fdmije nZ moshe ore 

e subjektit --. , d 4  

#- 

Em&, atesi, mbie mEr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

. \ 

NE baze te pikgs 5 tii nenit 14, t E  ligjit nr.9367, dmttii 07.04.2005 "Ptr parandalimin e konfliktit 
tZ interesave ng us htrimin e fun ksioneve pu biiken, 

/I' 

A u t o r i z o j :  \ 
Inspektoratin e LaM te Deklarimit dhe KontroUt 6 Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjZs - Inspektori i PBrgjithsbem i ILDKP-se, qE tE verifikojne 
nO te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se f2 dhenaf e pasqyruara prej ~neje n2 k2te 
dukumertt jang tZ vzrteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe ttuk e"shfB e vertetii. 



REPUBLXKA E SHQTPERISE 
MSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMZT Dm KONTROLLLT TE PASURIVF, 

E PALUAJTSBME 
E E LUGlTSHME 

NZse ky'fomat khte i pamja&esh8m, vazhdoni t6 pl&Esoni nE fotokopje ti! tij. 


